Khosrow of Persia), 1613, Cappella Paolina Borghese, Basilica di Santa Maria Maggiore, Roma.  
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Fig 28, Ch.4.sec.3:  Anthony van Dyck, Robert Sherley, 1622, National Trust, UK. 
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Fig 28, Ch.4.sec.3:  Sir Anthony Van Dyck, Lady Sherley, Oil on canvas, 1622, Rome   
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Appendices: 

Appendix 1 

A Sixto quarto, potifice maximo 

Dilecti filii, salute et apostolicam beneditionem, Nuperrime ad nos venit orator magni et 

potentis principis Assambech, qui plura de illius apparatu optimoque animo invadendi 

communes inimicos Turchos nobis retulit, utpote qui dies ac noctes de salute Christianae 

reipublicae solliciti samus. Oratorem quidem ipsum libenter vidmus et benigne 

audivimus. Qui, cum ad vos accedere statuerit, noluimus eum absque litteris nostris 

venire: hottentes vos velitis hominem hunc, pro consuetudine vestra, grato animo exipere 

at audire commendatumque habere, ac Principem ipsum per litteras vastras adhortari et 

excitare, ut in tam utili opere in dies magis perseveret. 

Dat. Romae apud Sanctum Petrum,sub anulo piscatoris, die XVI aprilis 1475, 

pontificatus nostri anno IIII.809 

809 Arch. Di Firenze, Riformagioni: Carteggio dela Signoria, resposive, Copiari, V.Mueller, Documenti 

sulle relazioni delle città Toscane coll’Oriente cristiano e coi Turchi fino all’anno MDXXXI / (Raccolti Ed 
Annot. Da Giuseppe Müller), 220. CLXXX 
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Appendix II 

... Erat unus solum qui nobis aliquantulum adversabatur, hic etiam sponte humiliatus ad 

nos venit, et largiti sumus ei dominium de Corassan, laudetur Deus, incessanter. Sultan 

Cassan Baicona est nomen istius domini Corassan. Restat nunc alius secundus Sultan 

Greciae sive Romaniae, qui inimicum facundus et magnus, presentim super Caramanos, 

quibus veteri et antiqua amicitia conjuncti sumus. Ipsi Caramani venerunt ad nos 

supplices usque ad provinciam Azimie, quibus visis, subito venimus in Tauris, 

inspeximus super negotia eorum, et cognovimus quod ipsi proprii malorum suorum causa 

fuere. De principio nostre lune Rabemel sive Juli 1472 ad partes eis propinquiores iter 

faciemus. Multa et alia in presenti dicere sumiturus, que hic medicine Doctor noster ad te 

in sermone prudens mittimus, magnus medicus Isaac fidelis in quem magnam fidem 

habemus oretenus tibi omnia de mandato nostro sufficienter narrabit, et quecumque pacta